46^v–53^v **Sequentiae**. Weihnachten – BMV. *In nativitate domini. Sequentia in primo gallicantu. Grates nunc ...–... vitam dat salvandis*. AH 53 Nr. 10, 15, 16, 215, 168, 157, 29, 99, 34, 36; AH 54 Nr. 7; AH 53 Nr. 46, 56, 67, 70, 163, 210, 173, 104, 95, 186, 191, 149, 247, 112, 181, 203, 122, 228, 229; AH 50 Nr. 268; AH 54 Nr. 47; AH 53 Nr. 198, 81; AH 50 Nr. 265. 53^v *De sancto Petro*. Neumierte. Tractus *Tu es Petrus ... Tractus in XXL (!)*. *Domine non secundum ...* Tractus *Dixit dominus mulieri ... sicut petisti*. Bemerkenswert: 51^r Kirchweihtag der Abteikirche St. Gallen am 17. 10.

54^r–168^v **Sacramentarium**

54^r–62^v **Ordo missae**. Praeparatio ad missam et missa. // *Presbiter cum se parat ad missam cantet hos psalmos: Quam dilecta ...*; 57^r *Actiones nostras quesumus domine et aspirando ...* Textverlust: Am Anfang fehlt 1 Bl. 57^v Canon missae. *Per omnia secula seculorum ... Dominus vobiscum ...* 58^r *Vere dignum et iustum est ...* 59^r *Tē igitur ...* 61^v am Rand ergänzt eine gleichzeitige Hand die Anrufung der Apostel und Heiligen mit *Margareta*. 62^r *Præceptis salutaribus moniti ... Pater noster ...* 62^v *Agnus dei qui tollis peccata mundi miserere nobis*.

62^v–137^r **Proprium de tempore et de sanctis.** Weihnachten – Thomas Ap. *In vigilia natalis domini. Deus qui nos redemptionis ...–... gaudere remediis.* Per. Temporale und Sanktorale gemischt, mit dem Kalendar übereinstimmend ausser Maria ad Martyres (13. 5.), Victor (14. 5.), Basilides, Cyrinus und Nabor (12. 6.), vigilia Assumptionis BMV (14. 8.).

137^r–139^v **Commune sanctorum.** *In vigilia apostoli. Beati apostoli tui N. cuius gloriosa natalicia ...–... pura mente capiamus.* Per. 137^v Märtyrer, Bekenner, 138^v Jungfrauen.

139^v–147^v **Orationes pro dominicis post Pentecosten et per Adventum.** *Dominica I post octavam Pentecostes. Oratio. Deus in te sperantium ...–... salutis effectus.* Per. Ergänzung zum Temporale.

147^v–148^r **Dedicatio ecclesiae.** *In dedicatione ecclesie. Deus qui nobis per singulos annos ...* Sp 1262–1265.

148^r–152^v **Missae votivae per hebdomadam.** *De sancta Trinitate. Omnipotens sempiternus deus qui dedisti ...–... obtulimus maiestati.* Per. 7 Formulare mit Gesängen und Lesungen.

152^v–168^v **Missae votivae pro diversis et ad diversa.** *Missa cottidiana. Deus qui nos beate Marie ...–... pervenire mereamur.* Per. 45 Formulare mit Gebeten, gelegentlich mit Lesungen, 167^v mit anderer Tinte von der gleichen Hand *In nativitate sancte Marie Magdalene* mit Gebeten und Lesungen.